



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü

26511
GK-28

Sayı : 60741449-620/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - SAĞLIK YATIRIMLARI
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SAĞLIK YATIRIMLARI
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ BİRİM EVRAKI
31.01.2014 14:18 - 2014.5125.1477 / 610
00002355171

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 01.07.2013 tarihli ve 43452547-120.00-131041 sayılı yazınız.

Bursa Milletvekili Sayın İsmet BÜYÜKATAMAN tarafından verilen “Bakanlığın Bursa’daki projelerine” ilişkin 7/26511 sıra sayılı yazılı soru önergesinin cevabı ilişikte gönderilmektedir.

Arz ederim.


Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Sağlık Bakanı

EKLER :
1-Önerge Cevabı (2 Sayfa)

Bursa Milletvekili Sayın İsmet BÜYÜKATAMAN tarafından verilen "Bakanlığın Bursa'daki projelerine" ilişkin 7/26511 sıra sayılı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORU 1- Bursa ilimizdeki Bakanlığınıza bağlı kamu kurum ve kuruluşlarına ait 2009-2013 tarihleri arasında kaç proje hazırlanmıştır?

Cevap 1- Bakanlığımız tarafından yapılan sağlık yatırımlarının planlanması aşamasında birçok parametre göz önünde bulundurulmaktadır. Bunlar; illerimizin coğrafi ve iklimsel koşulları, nüfusun dağılımı ve bu nüfusun sağlık merkezlerine olan uzaklıkları, arsa ve çevre şartları, mevcut hizmet veren sağlık kurum ve kuruluşları ile ihtiyaç durumları birlikte değerlendirilerek, ihtiyacın hat safhada olduğu ilden başlamak üzere yatırım planları yapılmaktadır. Bu çerçevede yatırım bekleyen il ve ilçelerimizde ihtiyaç duyulan sağlık yatırımları yapılmakta, ihtiyaç planlamasına göre de yapılmaya devam edilmektedir.

Planlamanın etkin bir şekilde uygulanması ve sağlığa ayrılan kaynakların rasyonel kullanımı bakımından bina, ek sağlık tesisi, sağlık insan gücü ve tıbbi donanım ihtiyaçlarının doğru tespit edilmesi ile ülke genelinde dengeli dağılımın sağlanması ve atıl kapasite yaratılmaması amaçlarına ulaşılmaya başlanmıştır.

Bu kapsamda;

2009-2013 Yıllarında Tamamladığımız İnşaatlar

- 200 yataklı Şevket Yılmaz Kadın Doğum Hastanesi, (2010)
- Zübeydehanım Doğumevi Yeni bloğu (kreş) (2009)
- 30 adet Aile Sağlığı Merkezi. (2004-1012)

2012-2015 yılları arası yatırım programı içerisinde Kamu Özel Ortaklığı Modeli ile yapılacak olan 1360 yataklı Bursa Şehir Hastanesi yer almaktadır. 23/11/2012 tarihinde nihai teklifler alınmıştır. 06/12/2012 tarihinde açık eksiltme yapılmıştır. Pazarlık süreci devam etmektedir.

SORU 2- Bu projelerden kaç tane tamamlanmıştır?

Cevap 2-

Yapımına Devam Ettiğimiz İnşaatlar;

- 300 yataklı İnegöl Devlet Hastanesi,
- 200 yataklı Dörtçelik Ruh Sağlığı Hastalıkları Hastanesi,
- 100 yataklı Mudanya Devlet Hastanesi,
- 60 yataklı (75 Yatak Kapasiteli) İznik Devlet Hastanesi
- Karacabey Devlet Hastanesi (100 Yatak) 150 Yatak Kapasiteli
- 40 ünitelik İnegöl Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi
- 200 yataklı M. Kemalpaşa Devlet Hastanesi
- 25 yataklı Keles Entegre İlçe Hastanesi

Yapımı Planlanan İnşaatlar;

- 150 yataklı Gemlik Devlet Hastanesi (Proje Aşamasında)
- 150 yataklı Şevket Yılmaz E.A.H. KVC Bloğu (Proje Aşamasında)
- 75 yataklı Orhangazi Devlet Hastanesi, (Proje Aşamasında)
- 50 ünitelik Nilüfer Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi (İhale Aşamasında)

Kamu Özel Ortaklığı Modeli ile yapılması planlanan 1360 yataklı Bursa Şehir Hastanesi ihalesi pazarlık sürecinde olduğundan bu projeler tamamlanmamıştır.

SORU 3- Bakanlığınızın 2009-2013 yılları arasında Bursa ili için ayrılan kaynak miktarı nedir?

Cevap 3- Bakanlığımız 2009-2013 yılı yatırım programlarında yer alan yatırımlar ve ödenekleri ait olduğu Yılı Programının Uygulanması, Koordinasyonu ve İzlenmesine Dair Bakanlar Kurulu Kararı eki olarak her yıl Ocak ayının ilk yarısında Resmi Gazete’de yayınlanmaktadır. Ayrıca Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığının (<http://www.dpt.gov.tr/kamuyat>) adresinden tüm kamu yatırımlarının detay bilgilerine ulaşılabilir.